CÔNG TY CP CAO SU ĐẮK LẮK     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     (DAKRUCO)                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                                                        Buôn Ma Thuột, ngày       tháng         năm

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Nghị quyết số Nghị quyết số 09/NQ-HĐQT,  ngày 26 tháng 4 năm 2025 của Hội

đồng quản trị; Công ty cổ phần cao su Đắk Lắk  trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của

Công ty như sau:

Trường hợp bổ nhiệm: Không

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

- Ông Nguyễn Độ

- Không còn đảm nhận chức vụ : Phó Tổng Giám đốc

- Lý do miễn nhiệm: Đi nhận nhiệm vụ công tác khác

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/5/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

26/4/2025 tại đường dẫn tại đường dẫn www.dakruco.com.

                                                              NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                                                                       CHỦ TỊCH HĐQT

                                                                 Nguyễn Viết Tượng

http://www.dakruco.com/

		Nguyễn Viết Tượng
	2025-04-26T08:28:06+0700
	Signer's office
	Nguyễn Viết Tượng
	Signing document

		2025-04-26T08:39:43+0700

		2025-04-26T08:39:38+0700

		2025-04-26T08:39:38+0700

		2025-04-26T08:39:38+0700

		2025-04-26T08:39:38+0700

		2025-04-26T08:39:52+0700

		2025-04-26T14:26:16+0700
	12345678@!
	CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK
	I am the author of this document